

Nabídka na poskytování služby
na základě požadavkového listu č. 34/2018 – VÚ 614200
podle smlouvy č. 155110134

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6		Poskytovatel: PRAGA - Export s.r.o. U Čiáfské cesty 219, 103 00 Praha 10 - Benice	
Jehož jménem jedná: brig.gen. Ing. Jaroslav TRAKAL		Jehož jménem jedná: Ing. David BRÁZDA Ing. Jiří LOJAN Zdeněk VÁVRA	
Kontaktní osoba: Silvia BARTÁKOVÁ		Kontaktní osoba: [redacted]	
Telefon: [redacted]		Telefon: [redacted]	
Fax: [redacted]		Fax: [redacted]	
E-mail: [redacted]		E-mail: [redacted]	
Typ/modifikace techniky:	[redacted]	Uživatel techniky:	614200
Evidenční číslo:	[redacted]	Dislokace techniky:	Buřovice pplk. Ing. Přemysl Štěpánek <i>velitel útvaru</i> <i>hodnost, titul, jméno, příjmení</i>
Rok výroby:	2010	Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice)	nrtm. Lukáš Diviš [redacted] mob. [redacted] <i>hodnost, titul, jméno, příjmení - telefon (pevný, mobil)</i>
SOJ ano/ne; rozsah:	NE-malá oprava		

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:

Číslo telefonu: [redacted]

Zpracováno veškeré údaje

Popis poskytování služby: Na základě výzvy a provedené defektace -oprava závad - dle rozpisů.

Dokumentace k odstranění závad: Dílenská příručka číslo [redacted]

Místo: [redacted]

Termín (doba) ukončení poskytování služby: 27.9.2018

Nabídková cena

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Náklady na vlastní výkony:				
Materiálové náklady:	[redacted]	687,700,-	1	687,700,-
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
Subdodavatel:				
Náklady na vlastní výkony:	[redacted]	1,490,-	102	151,980,-
Materiálové náklady:	[redacted]	620,000,-	1	620,000,-
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
Celkem bez DPH: 1,459,680,-				1,459,680,-

Nabídková cena celkem 1,459,680,- Kč bez DPH, 1,766,212,80 Kč s DPH.

Zástupce poskytovatele: Jaroslav Trtik [redacted]

24-09-2018

V Čáslavi dne: 11.9.2018

Za poskytovatele: [redacted]

Ing. Jiří LOJAN - jednatel

VÚ 6142 Bučovice

VPZ: [REDACTED]

Pož.list 34/2018

Prováděná práce	Poč.hod	Sazba	Práce	Materiál	Celkem
[REDACTED]	4,5	1 490	6 705	1 429	8 134
[REDACTED]	6	1 490	8 940	289 140	298 080
[REDACTED]	1	1 490	1 490	8 897	10 387
[REDACTED]	4	1 490	5 960	46 607	52 567
[REDACTED]	8	1 490	11 920		11 920
[REDACTED]	1	1 490	1 490	6 900	8 390
[REDACTED]	0,5	1 490	745	920	1 665
[REDACTED]	0,5	1 490	745	4 280	5 025
[REDACTED]	15	1 490	22 350	36 754	59 104
[REDACTED]	18	1 490	26 820	84 180	111 000
[REDACTED]		1 490		1 920	1 920
[REDACTED]	0,5	1 490	745	3 170	3 915
[REDACTED]	1	1 490	1 490	10 730	12 220
[REDACTED]	16	1 490	23 840	37 897	61 737
[REDACTED]	6	1 490	8 940	9 790	18 730
[REDACTED]		1 490		59 600	59 600
[REDACTED]	3	1 490	4 470	4 384	8 854
[REDACTED]	2	1 490	2 980	6 024	9 004
[REDACTED]	7	1 490	10 430	1 693	12 123
[REDACTED]	7	1 490	10 430	1 693	12 123
[REDACTED]	1	1 490	1 490	3 992	5 482
Nabídková cena celkem bez DPH	102,0		151 980	620 000	771 980